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Direction
Stenløse St. — Roskilde St. (Stationscentret)

57 stops

Open route schedule

Stenløse St.

Halkærvej (Krogholmvej)

Krogholmvej (Frode Fredegods Vej)

Vølundsvej (Frode Fredegods Vej)

Svalehøjvej (Lyshøjvej)

Lyshøjvej (Frodebjergvej)

Tangbjerg (Værebrovej)

Værebrovej (Osvej)

Stærevej (Osvej)

Paulsvej (Osvej)

Nordmarksvej (Osvej)

Lønager (Nordmarksvej)

Råmosevej (Nordmarksvej)

Jyllinge Nordhavn (Nordmarksvej)

Kløvervej (Rådalsvej)

Egesvinget (Rådalsvej)

Rådalsvej (Værebrovej)

Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Markskellet (Lindegårdsvej)

Læhegnet (Lindegårdsvej)

Lindegård (Lindegårdsvej)

Route schedule
Stenløse St. — Roskilde St. (Stationscentret)

Monday 04:57-23:53

Tuesday 04:57-23:53

Wednesday 04:57-23:53

Thursday 04:57-23:53

Friday 04:57-23:53

Saturday 07:43-23:43

Sunday 07:43-21:43

Route info

Direction: Stenløse St.

Stops: 57

Trip Duration: 1 hour 8 min
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Møllehaven

Spraglehøjvej (Frederiksborgvej)

Margretheskolen (Frederiksborgvej)

Margretheskolen (Sognevej)

Sognevej 50 (Sognevej)

Hejnstrupvej (Gundsømagle Parkvej)

Fiskergårdsvej (Gundsømagle Parkvej)

Gundsømagle, Rosentorvet (Gulddyssevej)

Gundsømagle Kirke (Sognevej)

Nyvej (Sognevej)

Hejnstrupvej (Sognevej)

Vink - Hejnstrup (Hejnstrupvej)

Tågerup (Gundsølillevej)

Roskilde Lilleskole (Gundsølillevej)

Gundsølille (Gundsølillevej)

Skovdalen (Gundsølillevej)

Gundsø Omsorgscenter (Gundsølillevej)

Gundsølillevej (Ågerupvej)

Åbakken (Ågerupvej)

Bakkeengen (Ågerupvej)

Store Valby (Ågerupvej)

Koldekildevej (Store Valbyvej)

Terrasserne (Himmelev Bygade)

Himmelev Skovvej (Himmelev Bygade)

Himmelevgård (Himmelev Bygade)

Himmelev Gymnasium (Herregårdsvej)

Himmelev, Egelund (Herregårdsvej)

Rørsangervej (Klosterengen)

Vibevej (Klosterengen)



Byageren (Klosterengen)

Dronning Sofies Vej (Klosterengen)

Knud den Stores Vej (Klosterengen)

Dronning Margrethes Vej (Kong Valdemars Vej)

Kong Valdemars Vej (Algade)

Roskilde St. (Jernbanegade)

Roskilde St. (Stationscentret)



Direction
Roskilde St. — Stenløse St.

56 stops

Open route schedule

Roskilde St.

Roskilde St. (Jernbanegade)

Dronning Margrethes Vej (Kong Valdemars Vej)

Knud den Stores Vej (Klosterengen)

Dronning Sofies Vej (Klosterengen)

Byageren (Klosterengen)

Vibevej (Klosterengen)

Himmelev, Kragholm (Herregårdsvej)

Himmelev, Egelund (Herregårdsvej)

Himmelev Gymnasium (Herregårdsvej)

Himmelevgård (Himmelev Bygade)

Himmelev Skovvej (Himmelev Bygade)

Terrasserne (Himmelev Bygade)

Koldekildevej (Store Valbyvej)

Store Valby (Ågerupvej)

Bakkeengen (Ågerupvej)

Åbakken (Ågerupvej)

Gundsølillevej (Ågerupvej)

Gundsø Omsorgscenter (Gundsølillevej)

Skovdalen (Gundsølillevej)

Gundsølille (Gundsølillevej)

Roskilde Lilleskole (Gundsølillevej)

Tågerup (Gundsølillevej)

Vink - Hejnstrup (Hejnstrupvej)

Hejnstrupvej (Gundsømagle Parkvej)

Route schedule
Roskilde St. — Stenløse St.

Monday 04:30-22:30

Tuesday 04:30-22:30

Wednesday 04:30-22:30

Thursday 04:30-22:30

Friday 04:30-22:30

Saturday 08:25-22:25

Sunday 08:25-22:25

Route info

Direction: Roskilde St.

Stops: 56

Trip Duration: 1 hour 6 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-358-3615059969-77648821


Fiskergårdsvej (Gundsømagle Parkvej)

Gundsømagle, Rosentorvet (Gulddyssevej)

Gundsømagle Kirke (Sognevej)

Nyvej (Sognevej)

Hejnstrupvej (Sognevej)

Sognevej 50 (Sognevej)

Margretheskolen (Sognevej)

Margretheskolen (Frederiksborgvej)

Spraglehøjvej (Frederiksborgvej)

Møllehaven (Møllevej)

Lindegård (Lindegårdsvej)

Læhegnet (Lindegårdsvej)

Markskellet (Lindegårdsvej)

Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Rådalsvej (Værebrovej)

Egesvinget (Rådalsvej)

Kløvervej (Rådalsvej)

Jyllinge Nordhavn (Nordmarksvej)

Råmosevej (Nordmarksvej)

Lønager (Nordmarksvej)

Nordmarksvej, Osvej (Nordmarksvej)

Paulsvej (Osvej)

Stærevej (Osvej)

Værebrovej (Osvej)

Tangbjerg (Værebrovej)

Frodebjergvej (Lyshøjvej)

Svalehøjvej (Lyshøjvej)

Krogholmvej (Frode Fredegods Vej)



Vølundsvej (Frode Fredegods Vej)

Halkærvej (Krogholmvej)

Stenløse St.



Direction
Roskilde St. — Roskilde Lilleskole (Gundsølillevej)

14 stops

Open route schedule

Roskilde St.

Roskilde St. (Jernbanegade)

Dronning Margrethes Vej (Kong Valdemars Vej)

Knud den Stores Vej (Klosterengen)

Dronning Sofies Vej (Klosterengen)

Byageren (Klosterengen)

Vibevej (Klosterengen)

Præstemarksvej (Østbyvej)

Himmelev Rideklub (Herregårdsvej)

Ågerup Bibliotek (Ågerupvej)

Gundsø Omsorgscenter (Gundsølillevej)

Skovdalen (Gundsølillevej)

Gundsølille (Gundsølillevej)

Roskilde Lilleskole (Gundsølillevej)

Route schedule
Roskilde St. — Roskilde Lilleskole (Gundsølillevej)

Monday 08:10

Tuesday 08:10

Wednesday 08:10

Thursday 08:10

Friday 08:10

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Roskilde St.

Stops: 14

Trip Duration: 0 hour 28 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-358-3615059969-77648821


Direction
Vink - Gerdrup (Gundsølillevej) — Roskilde St.

16 stops

Open route schedule

Vink - Gerdrup (Gundsølillevej)

Tågerup (Gundsølillevej)

Hejnstrupvej (Gundsømagle Parkvej)

Fiskergårdsvej (Gundsømagle Parkvej)

Gundsømagle, Rosentorvet (Gulddyssevej)

Gundsømagle Kirke (Sognevej)

Nyvej (Sognevej)

Hejnstrupvej (Sognevej)

Sognevej 50 (Sognevej)

Margretheskolen (Sognevej)

Koldekildevej (Frederiksborgvej)

Vestre Kirkevej (Frederiksborgvej)

Sankt Clara Vej (Frederiksborgvej)

Trægården (Frederiksborgvej)

Stændertorvet (Palæstræde)

Roskilde St.

Route schedule
Vink - Gerdrup (Gundsølillevej) — Roskilde St.

Monday 07:10

Tuesday 07:10

Wednesday 07:10

Thursday 07:10

Friday 07:10

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Vink - Gerdrup (Gundsølillevej)

Stops: 16

Trip Duration: 0 hour 29 min

358 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Stenlose

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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